СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЗАТО город СЕВЕРОМОРСК

пятого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

О внесении изменений в

Решение Совета депутатов ЗАТО

г. Североморск от 29.12.2009 №

578 «Об утверждении Положения

о звании «Почетный гражданин

города Североморска» (в

редакции от 20.12.2017 № 325)

В соответствии с Уставом муниципального образования ЗАТО г. Североморск,

Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести в Решение Совета депутатов ЗАТО г. Североморск от 29.12.2009 №

578 (в редакции от 20.12.2017 № 325) «Об утверждении Положения о звании

«Почетный гражданин города Североморска» (далее – Решение), следующие

изменения:

1.1.  В Приложении № 1 к Решению Раздел 4 исключить.

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального

опубликования.

3.  Опубликовать Решение в газете «Североморские вести» и разместить в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте

органов местного самоуправления ЗАТО г. Североморск.

Глава ЗАТО г. Североморск  И.о. председателя Совета

депутатов ЗАТО г. Североморск

                     В.В. Евменьков                                Т.А. Сахарова

от 29 мая 2018  года                                                                                             № 386